EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PRESIDENTE DA CÂT\íARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA - PIAUÍ

REQUERIMENTO

RAIMUNDO NONATO DE SOUSA MENESES, Vereador deste município, no

uso de suas prerrogativas regimentais, vem respeitosamente a Vossa

Excelência, requerer, apos ouvido o plenário, seia oficiado o Sr. Prefeito

Municioal. solicitado a colocacão de oavimentacâo asfáltica ou poliédrica no

trecho final da Rua Aristides Ramos de Carva lho. próximo a oonte de ferro.

no bairro Guarani

JUSTIFICATIVA: Trata-se de um pequeno trecho situado no final dessa rua,

dando acesso a ponte de ferro, e aonde existem várias residências, sendo

uma necessidade, como também uma reivindicação dos moradores.

Nesses termos, pede deferimento.

Piracuruca, 08 de março de 2022

?" J -)1'1L YQJ V)
ENESESRA OUSA t\ll

Vereador pelo PRB

*r\*\"'
tr-*

d'

\""

\e

o

!